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СОБИРНА УЛИЦА „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“
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СИНТЕЗЕН ПЛАН

СПОРЕДБА НА НУМЕРИЧКИТЕ ПОКАЗАТЕЛИ ОД ПЛАНСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ДОЗВОЛЕНИТЕ ПАРАМЕТРИ ОД РПЧ СЗ 24
КОМПАРАТИВНИ ТАБЕЛИ

ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ
ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ
ВОДОВИ ПЛАНИРАНИ ДА СЕ ДИСЛОЦИРААТ

ВИСИНСКА КОТА346,70 m

i=1,11% НИВЕЛАЦИЈАL=213,78m

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

АСФАЛТИРАН КОЛОВОЗ

H=...m
П+...

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

24.03.01

ССЗ 24.03 НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА
СООБРАЌАЈНИЦИ

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ЛЕГЕНДА

ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА

ТРОТОАР / ПЕШАЧКА ПАТЕКА

ПОДЗЕМНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ /  ПОДЗЕМНО ПАРКИРАЊЕ

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

ЗЕЛЕНИЛО

ВИСОКОСТЕБЛЕСТО ЗЕЛЕНИЛО / ДРВОРЕД

СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО

Д1 ЈАВНО ЗЕЛЕНИЛО ВО СКЛОП НА НАМЕНСКА ЗОНА
СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО

А2

Б2

Е1

Е2

А2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

Б2 - ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ

Е1 - КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
/СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ/

Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
/ЕНЕРГЕТСКИ БЛОК/

А - ДОМУВАЊЕ

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛОД1
Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Е2 Е2 - КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
/КАТНА ГАРАЖА/

СРЕДНО / ЖБУНЕСТО ЗЕЛЕНИЛО

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА НА БЛОК ССЗ 24.03 ОД РПЧ ССЗ 24

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ СРЕДНОНАПОНСКИ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ

КРСТОСНИЦИ ОД ГУП СКОПЈЕ 2012-2022

ТИП „Е“ - КРСТОСНИЦА ВО НИВО

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДРАЧЈЕ НА ЛИНИСКИ ЦЕНТАР L = 25m
ПО ЧЛЕН 37 ОД ГУП СКОПЈЕ 2012 - 2022

ГРАНИЦА НА ЛИНИСКИ ЦЕНТАР L = 25m
ПО ЧЛЕН 37 ОД ГУП СКОПЈЕ 2012 - 2022

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 24
БЛОК СЗ 24.03
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ
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ПЛАНЕРИ:
БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, д.и.а., овл. бр. 0.0070
ИСКРА ЕФРЕМОВА, д.и.а., овл. бр. 0.0085

ТЕХ. БР. 0801/93/19

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СЗ 24, БЛОК СЗ 24.03
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ЛОКАЦИЈА: О. Ѓ. ПЕТРОВ, СКОПЈЕ

Ф
А

З
А

У

07.2019
ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019 - 2024
ПРЕДЛОГ ПЛАН
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

M  1:1000

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ

ГРАДБИТЕ ПО ГРУПИ НА КЛАСИ НА НАМЕНА
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И

ГРАДБИТЕ ПО ОСНОВНИ КЛАСИ НА НАМЕНА
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И

25,0

14,0 5,55,5

2,5 3,5 3,5 1,5

Пресек 1

СОБИРНА УЛИЦА „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“

3,53,5 2,51,51,5 1,5

25,0

17,0 5,52,5

2,5 3,5 3,5 1,5

Пресек 1А

СОБИРНА УЛИЦА „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“

3,53,5 2,51,53,0

20,0

17,0 3,03,0

3,0 3,5 3,5

Пресек 2

СОБИРНА УЛИЦА „СРЕМСКИ ФРОНТ“ D.01A - C.44A

3,53,5 3,0

М = 1:500
СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ

11,5

6,0 3,52,0

3,0 3,0 3,5

Пресек 3

СЕРВИСНИ УЛИЦИ С1 и С3

2,0

13,0

6,0 3,53,5

3,0 3,0 3,5

Пресек 3А

СЕРВИСНА УЛИЦА С3

3,5

15,0

3,5 3,03,0

3,0 3,0 3,0

Пресек 4

СТАНБЕНИ УЛИЦИ Ст-1 и Ст-2

3,0

3,52,0

2,0
0,25

0,25
0,25 0,25

ПОВРШИНА НА БЛОК СЗ 24.03 ПО РПЧ P = 3,83 ha
ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ P = 4,61 ha

ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ
ПЛАНИРАНИ ДА СЕ ДИСЛОЦИРААТ

ЗА ИЗГРАДБА НА ТРАФОСТАНИЦИ24.03.05 ПЛАНИРАНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
/ ЕНЕРГЕТСКИ БЛОК /

9

ПОСТОЕН ВОДОВОД

ПЛАНИРАН ВОДОВОД

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАН ГАСОВОД
СО ЗАШТИТЕН КОРИДОР

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА ДА СЕ ДИСЛОЦИРА

ПОСТОЕН ВОДОВОД
СО ПЛАНИРАНА НАДГРАДБА НА ПРОФИЛОТ

Ø 100*(Ø 200)
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